
 

 

UCHWAŁA NR XV/233/VIII/2019 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody - alei drzew w ul. Przybyszewskiego - w części dotyczącej drzewa 

z gatunku platan klonolistny. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody – aleję drzew w ul. Stanisława Przybyszewskiego w Poznaniu, uznaną za 

pomnik przyrody i wpisaną do Wojewódzkiego Rejestru Pomników Przyrody pod numerem 2/503 w części 

dotyczącej drzewa z gatunku platan klonolistny (Platanus x hispanica), o obwodzie pnia wynoszącym 190 cm, 

rosnącego w pasie drogowym skrzyżowania ul. Stanisława Przybyszewskiego i Marcelińskiej, na działce 

o numerze geodezyjnym 2/1, arkusz 06, obręb 39 Łazarz, w punkcie wyznaczonym współrzędnymi: B: 

52°24'18.23" L: 16°53'17.60", oznaczonego numerem 99 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lipca 2019 r.

Poz. 6759


		2019-07-17T10:45:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




